
Pils laukums 4, Rīga, LV - 1050, tālr. 67228985, e-pasts lnkc@lnkc.gov.lv, www.lnkc.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS 

Rīgā 

21.04.2022. Nr. 1.5-1.1/3 

 

Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes sabiedrības pārstāvju kandidātu 

vērtēšanas komisijas nolikums 

Izdots saskaņā ar 

Latviešu vēsturisko zemju likuma 6. pantu,  

Ministru kabineta 2021. gada 21. decembra noteikumu Nr. 850  

„Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes nolikums” 8. punktu 

I. Vispārīgie jautājumi  

1. Nolikums nosaka Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomei (turpmāk – padome) 

izvirzīto sabiedrības pārstāvju kandidātu vērtēšanas komisijas (turpmāk – komisija) 

izveidi, darba organizāciju un padomes kandidātu vērtēšanas kārtību. 

2. Komisija veic iekļaušanai padomē no katras latviešu vēsturiskās zemes un lībiešu kopienas 

(kopā – seši pārstāvji) izvirzīto sabiedrības pārstāvju pieteikumu izvērtēšanu saskaņā ar 

Ministru kabineta 2021. gada 21. decembra noteikumu Nr. 850 „Latviešu vēsturisko zemju 

attīstības padomes nolikums” (turpmāk – Noteikumi) un šo nolikumu (turpmāk – 

nolikums). 

II. Komisijas izveide un darba organizācija 

3. Latvijas Nacionālā kultūras centra (turpmāk – LNKC) direktors saskaņā ar Noteikumu 

7. punktu ar rīkojumu apstiprina komisijas sastāvu, komisijas sēžu protokolētāju un nosaka 

termiņu pirmajai komisijas sēdei. 

4. Pirmajā sēdē komisijas locekļi no sava vidus ar vienkāršu balsu vairākumu, atklāti balsojot, 

ievēl komisijas priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku. 

5. Komisijas priekšsēdētājs (viņa prombūtnes laikā — priekšsēdētāja vietnieks): 

5.1. vada komisijas sēdes, apstiprina to darba kārtību; 

5.2. bez īpaša pilnvarojuma pārstāv komisiju. 

6. Komisijas sēdes ir slēgtas. Komisijas sēdē var piedalīties LNKC direktors. 



2 

7. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk nekā puse no komisijas locekļiem. 

8. Komisija lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu, atklāti balsojot. Katram 

komisijas loceklim ir viena balss. 

9. Ja balsu skaits sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja (viņa prombūtnes 

laikā — priekšsēdētāja vietnieka) balss. 

10. Komisijai ir tiesības: 

10.1. pieprasīt no padomes kandidātiem un kandidāta pieteicējiem izvērtēšanai 

nepieciešamo papildu informāciju; 

10.2. uzaicināt padomes kandidātus uz interviju; 

10.3. ierosināt LNKC direktoram pagarināt kandidātu pieteikšanās termiņu uz 

padomes pārstāvja vietu; 

10.4. pieaicināt LNKC vai nozares ekspertus viedokļa sniegšanai. 

11. Komisijas sekretariāta funkcijas nodrošina LNKC. 

12. Komisijas locekļi atalgojumu par darbu komisijā nesaņem. 

13. Komisijas locekļi sniedz savu vērtējumu, ievērojot ētikas un konfidencialitātes 

pamatprincipus. 

14. Komisijas loceklis ir atbildīgs par interešu konflikta nepieļaušanu. Interešu konflikta 

gadījumā komisijas loceklis informē komisiju un nevērtē padomes kandidātu pieteikumus 

uz attiecīgā padomes pārstāvja vietu. 

III. Kandidātu vērtēšana 

15. Komisija veic uz Latviešu vēsturisko zemju likumā noteiktajām sabiedrības pārstāvju 

vietām izvirzīto kandidātu pieteikumu izvērtēšanu, atsevišķi vērtējot pieteikumus uz katru 

padomes pārstāvja vietu (viens pārstāvis no katras latviešu vēsturiskās zemes un lībiešu 

kopienas, kopā seši pārstāvji). 

16. Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 21.decembra noteikumos Nr.850 “Latviešu 

vēsturisko zemju attīstības padomes nolikums” 5.punktā noteiktajam, pārstāvjus darbam 

padomē piesaka nevalstiskās organizācijas, kuru darbība ir saistīta ar kopienas kultūras 

tradīciju saglabāšanu un attīstību. Viena nevalstiskā organizācija var pieteikt vienu 

kandidātu uz katru sabiedrības pārstāvja vietu padomē. 

17. Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 21.decembra noteikumos Nr.850 “Latviešu 

vēsturisko zemju attīstības padomes nolikums” 6.punktā noteiktajam, nevalstiskā 

organizācija, piesakot kandidātu uz sabiedrības pārstāvja vietu padomē, iesniedz 

pieteikumu, kurā sniegts pamatojums kandidāta izvirzīšanai padomē un iekļauta 

informācija par kandidāta pieredzi attiecīgās latviešu vēsturiskās zemes vai kopienas 

kultūras tradīciju saglabāšanā un kultūras dzīves veicināšanā, kā arī sadarbības veidošanā 

ar valsts un pašvaldību institūcijām un nevalstiskajām organizācijām kultūras jomā 

(pielikums Nr.1),  tam pievienojot kandidāta dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum vitae) un 

nevalstiskās organizācijas statūtu kopiju. Pieteikumi var tik iesniegti gan fiziskā, gan 

elektroniskā formātā ar nevalstiskās organizācijas paraksttiesīgās personas un izvirzītā 

kandidāta parakstiem. 



3 

18. Komisija neizskata tos pieteikumus, kuri nav noformēti atbilstoši šā nolikuma 

17.punktam, tostarp pieteikumus, kuros nav iekļauti viens vai vairāki šajā punktā minētie 

dokumenti, kā arī pieteikumus bez  parakstiem.  

19. Pirms kandidātu vērtēšanas Komisija izvērtē pieteikumam pievienoto nevalstisko 

organizāciju statūtu atbilstību Ministru kabineta 2021. gada 21. decembra noteikumu Nr. 

850 “Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes nolikums” 5. punkta prasībām un 

nevirza vērtēšanai tos pieteikumus, kuru iesniedzēju statūti neatbilst šā punkta prasībām. 

20. Komisija vērtē iesniegtos pieteikumus atbilstoši šajā punktā noteiktajiem kritērijiem, 

aizpildot individuālās vērtēšanas veidlapu un piešķirot punktus par katra kritērija izpildi 

(2. pielikums). 

Nr. Kritēriji 

Punktu skala 

Kopējais maksimāli iespējamais  

punktu skaits – 28 

20.1.  pieredze attiecīgās latviešu vēsturiskās 

zemes vai kopienas kultūras tradīciju 

saglabāšanā un kultūras dzīves 

veicināšanā  

20.1.1. un 20.1.2. kritēriju kopējais 

maksimāli iespējamais punktu skaits – 26 

20.1.1. pieredze darbā ar nemateriālā kultūras 

mantojuma izpēti, saglabāšanu un 

popularizēšanu, t.sk., ar Dziesmu un deju 

svētku tradīciju, tradicionālo zināšanu un 

amatu prasmju dokumentēšanu, izpēti, 

praktizēšanu, popularizēšanu un pārnesi; 

pieredze darbā ar dokumentārā kultūras 

mantojuma vai kultūras pieminekļu izpēti, 

saglabāšanu un popularizēšanu; 

pieredze darbā ar kultūras dzīves un norišu 

organizēšanu, sabiedrības iesaisti kultūras 

procesos; 

pieredze novadpētniecības darbā, vēstures un 

kultūras jautājumu izpētē un popularizēšanā. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 20 

(10-20 punkti) līdzšinējā pieredze un darbība 

bijusi intensīva un regulāra, dots nozīmīgs 

ieguldījums attiecīgās latviešu vēsturiskās 

zemes vai kopienas kultūras tradīciju 

saglabāšanā un kultūras dzīves veicināšanā;  

(5-9 punkti) līdzšinējā pieredze un darbība 

bijusi mēreni regulāra, dots ieguldījums 

attiecīgās latviešu vēsturiskās zemes vai 

kopienas kultūras tradīciju saglabāšanā un 

kultūras dzīves veicināšanā; 

(1-4 punkti) iesniedzēja līdzšinējā pieredze 

un darbība bijusi neregulāra un 

nepārliecinoša, ieguldījums attiecīgās 

latviešu vēsturiskās zemes vai kopienas 

kultūras tradīciju saglabāšanā un kultūras 

dzīves veicināšanā nav nozīmīgs; 

(0 punktu) iesniedzējam nav pieredzes 

attiecīgās latviešu vēsturiskās zemes vai 

kopienas kultūras tradīciju saglabāšanā un 

kultūras dzīves veicināšanā. 

20.1.2. Pēdējo piecu gadu pieredze projektu 

vadīšanā un ieviešanā, kas saistīti ar 

kultūras tradīciju saglabāšanu un kultūras 

attīstību, kopienas aktivizēšanu vai 

sabiedrības līdzdalības veicināšanu 

20.1.2.1, 20.1.2.2. un 20.1.2.3. kritēriju 

kopējais maksimāli iespējamais punktu 

skaits – 6 

20.1.2.1 vietēja līmeņa projektu (projekts, kas 

saistīts ar konkrētu vēsturisko zemi vai 

vadījis projektus – 2 punkti 

iesaistījies projektos – 1 punkts 



4 

kopienu) vadīšanā un iesaistē (pēdējo piecu 

gadu laikā) 

nav projektu pieredzes – 0 punktu 

20.1.2.2 nacionāla / pārnovadu līmeņa projektu 

(liela mēroga pasākums, kas pieejams plašai 

sabiedrībai) vadīšanā un iesaistē (pēdējo 

piecu gadu laikā) 

vadījis projektus – 2 punkti 

iesaistījies projektos – 1 punkts 

nav projektu pieredzes – 0 punktu 

20.1.2.3 starptautisku kultūras projektu (projekts 

tiek īstenots sadarbībā ar ārvalstu partneriem) 

vadīšanā un iesaistē  (pēdējo piecu gadu 

laikā) 

vadījis projektus – 2 punkti 

iesaistījies projektos – 1 punkts 

nav projektu pieredzes – 0 punktu 

20.2. pieredze sadarbības veidošanā ar valsts un 

pašvaldību institūcijām un nevalstiskajām 

organizācijām kultūras jomā  

20.2.1. un 20.2.2. kritēriju kopējais 

maksimāli iespējamais punktu skaits – 2 

20.2.1. ir vai ir bijis nevalstiskās organizācijas valdē  ir – 1 punkts 

nav – 0 punktu 

20.2.2. ir vai ir bijis iesaistīts valsts vai pašvaldību 

institūciju konsultatīvajās padomēs vai darba 

grupās, kas saistītas ar kultūras jomu   

ir – 1 punkts 

nav – 0 punktu 

21. Maksimālā punktu summa, ko kandidāts var saņemt, ir 28 punkti; minimālā punktu 

summa, kuru saņemot kandidāts var tikt virzīts darbam padomē, ir 18 punkti.  

22. Kandidāta vērtējumu veido komisijas locekļu vidējais vērtējums, kas iegūts, komisijas 

locekļu individuālo vērtējumu summu katrā kritērijā dalot ar komisijas locekļu skaitu. 

23. Ja izvērtēšanas rezultātā divi vai vairāk kandidāti uz vienu padomes locekļa vietu ieguvuši 

vienādu punktu skaitu, komisija izvirza papildkritēriju kandidātu izvērtēšanai, 

nepieciešamības gadījumā pieprasot papildinformāciju no kandidātiem, pēc kuras 

izvērtēšanas ar balsu vairākumu pieņem lēmumu. Nepieciešamības gadījumā tiek sasaukta 

komisijas papildu sēde. 

24. LNKC nodrošina, ka komisijas locekļi var savlaicīgi iepazīties ar visiem padomes 

kandidātu pieteikumiem, kas atbilst šā nolikuma 17. punkta prasībām. Pieteikumus 

izsniedz katram komisijas loceklim fiziskā vai digitālā formātā, ievērojot personu datu 

aizsardzības un konfidencialitātes principus. Pirms darba uzsākšanas komisijas loceklis 

paraksta apliecinājumu par konfidencialitātes ievērošanu (3. pielikums).  

25. Komisijas locekļu vērtējumu nevar balstīt uz pieņēmumiem vai citu informāciju, ko nav 

iespējams pārbaudīt vai kas neattiecas uz konkrēto kandidātu. Ja komisijas locekļu rīcībā 

ir informācija, kas var ietekmēt kandidāta vērtējumu, jānorāda konkrēti fakti un 

informācijas avoti, kas pamato un pierāda sniegto informāciju. Vērtēšanai komisijas 

loceklis saņem vērtēšanas veidlapu, pieteikuma anketu, kandidāta dzīvesgaitas aprakstu 

(Curriculum Vitae) un kandidātu pieteikušās nevalstiskās organizācijas statūtu kopiju. 

26. Komisija, pamatojoties uz veikto kandidātu izvērtējumu, iesniedz ziņojumu kultūras 

ministram par tiem padomes kandidātiem uz katru padomes pārstāvja vietu, kuri atbilst 

nolikuma 21. punktā noteiktajiem kritērijiem, un šo kandidātu iegūto vērtējumu. 

27. Ja kandidātu izvērtēšana uz kādu no padomes pārstāvju vietām beidzas bez rezultāta 

kandidātu neatbilstības dēļ, komisija uzdod LNKC direktoram izsludināt papildus 

kandidātu atlasi uz šīm vietām. 

28. LNKC pēc ministra rezolūcijas saņemšanas par darbam padomē virzāmajiem kandidātiem 

uz katru padomes pārstāvja vietu 7 (septiņu) dienu laikā elektroniski informē darbam 

padomē izvirzītos sabiedrības pārstāvjus un pēc padomes sastāva apstiprināšanas publisko 

to LNKC tīmekļa vietnē www.lnkc.gov.lv 



5 

IV. Personas datu apstrāde 

29. Personas datu pārzinis ir LNKC, Reģ. Nr. 90000049726, juridiskā adrese: Pils laukums 

4 - 1, Rīga, LV-1050.  

30. Personas datu apstrādes mērķis – padomes kandidātu vērtēšana.  

31. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – personas piekrišana un uz pārzini attiecināms 

juridisks pienākums.  

32. Personu dati tiek vākti un apstrādāti tikai tādā apjomā un termiņā, cik tas nepieciešams 

šajā nolikumā noteikto mērķu un LNKC saistošo normatīvo aktu prasību izpildei. 

33. Personas tiesības: 

33.1. pieprasīt informāciju par saviem LNKC rīcībā esošajiem personas datiem; 

33.2. pieprasīt LNKC savu personas datu labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes 

ierobežošanu attiecībā uz tiem, vai tiesības iebilst pret apstrādi tiktāl, cik tas ir 

objektīvi iespējams un nav pretrunā ar LNKC pienākumiem un tiesībām, kas izriet no 

normatīvajiem aktiem; 

33.3. iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei – Datu valsts inspekcijai. 

34. Personas datu apstrādes ietvaros LNKC nodrošina: 

34.1. informācijas sniegšanu personai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2019/679 (2016. gada 27. aprīlis) 13. pantu; 

34.2. tehnisko un organizatorisko pasākumu veikšanu personas datu drošības un 

aizsardzības nodrošināšanai; 

34.3. iespēju personai labot, dzēst tās sniegtos personas datus, ierobežot un iebilst pret savu 

personas datu apstrādi tiktāl, cik tas nav pretrunā ar LNKC pienākumiem un tiesībām, 

kas izriet no normatīvajiem aktiem un šo nolikumu. 

35. LNKC apņemas bez nepamatotas kavēšanās paziņot personai par tās datu aizsardzības 

pārkāpumu gadījumā, ja personas datu aizsardzības pārkāpums varētu radīt augstu risku 

personas tiesībām un brīvībām. 

36. Ņemot vērā tehnikas līmeni, īstenošanas izmaksas un apstrādes raksturu, apmēru, 

kontekstu un nolūkus, kā arī dažādas iespējamības un smaguma pakāpes riskus attiecībā 

uz personas tiesībām un brīvībām datu aizsardzības jomā, LNKC īsteno atbilstīgus 

tehniskus un organizatoriskus pasākumus, lai nodrošinātu tādu drošības līmeni, kas atbilst 

riskam. 

37. Piekrītot piedalīties komisijas darbā, komisijas locekļi piekrīt nolikumā noteiktajai 

kārtībai un komisijas darba organizēšanai nepieciešamo personu datu nodošanai LNKC. 

V. Noslēguma jautājums 

38. Nolikums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Direktore   (*paraksts)     Signe Pujāte 

 

* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Roze 67228985 

Linda.Roze@lnkc.gov.lv 



6 

1.pielikums 

Latvijas Nacionālā kultūras centra nolikumam 

„Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes kandidātu vērtēšanas komisija” 

 

Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes 

KANDIDĀTA PIETEIKUMA ANKETA 

 
Kandidāta pieteicējs (nevalstiskās organizācijas nosaukums, reģistrācijas numurs, 

kontaktinformācija)  

 

 

 

Īss pamatojums kandidāta izvirzīšanai padomē 

 

 

 

 

Ziņas par kandidātu 

Vārds Uzvārds 

E-pasts  

Tālrunis 

 

 

1. Ziņas par kandidāta pieredzi attiecīgās latviešu vēsturiskās zemes vai kopienas 

kultūras tradīciju saglabāšanā un kultūras dzīves veicināšanā:  

• pieredze darbā ar nemateriālā kultūras mantojuma izpēti, saglabāšanu un 

popularizēšanu, t.sk., ar Dziesmu un deju svētku tradīciju, tradicionālo zināšanu 

un amatu prasmju dokumentēšanu, izpēti, praktizēšanu, popularizēšanu un 

pārnesi; 

• pieredze darbā ar dokumentārā kultūras mantojuma vai kultūras pieminekļu 

izpēti, saglabāšanu un popularizēšanu; 

• pieredze darbā ar kultūras dzīves un norišu organizēšanu, sabiedrības iesaisti 

kultūras procesos; 

• pieredze novadpētniecības darbā, vēstures un kultūras jautājumu izpētē un 

popularizēšanā. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

2. Kandidāta pieredze projektu vadīšanā un ieviešanā,  kas saistīti ar kultūras tradīciju 

saglabāšanu un kultūras attīstību, kopienas aktivizēšanu vai sabiedrības līdzdalības 

veicināšanu pēdējos piecos gados 

 

vietējo projektu (projekts, kas saistīts ar 

konkrētu vēsturisko zemi vai kopienu) 

vadīšanā un iesaistē  

vadījis projektus         

iesaistījies projektos    

nav pieredzes              

 

 

 

nacionāla / pārnovadu līmeņa projekta (liela 

mēroga pasākums, kas pieejams plašai 

sabiedrībai) vadīšanā un iesaistē  

vadījis projektus          

iesaistījies projektos    

nav pieredzes              

 

 

 

starptautisku kultūras projektu (projekts tiek 

īstenots sadarbībā ar ārvalstu partneriem) 

vadīšanā un iesaistē  

vadījis projektus           

iesaistījies projektos    

nav pieredzes              

 

 

 

 

Norādīt projektu nosaukumus, kurus kandidāts vadījis vai iesaistījies pēdējos piecos 

gados 

  

Norādīt projekta mērogu 

(vietējs, nacionāls vai 

starptautisks)  un to, vai 

projekts vadīts vai bijusi 

līdzdalība projekta 

ieviešanā 

Norādīt projekta nosaukumu  Norādīt 

projekta 

īstenošanas 

gadu 

   

 

3. Pieredze sadarbības veidošanā ar valsts un pašvaldību institūcijām un nevalstiskajām 

organizācijām kultūras jomā 

 

ir  vai ir bijis nevalstiskās organizācijas valdē   jā      nē 

nosaukums organizācijai, ja ir vai ir bijis valdē  

iesaiste valsts vai pašvaldību institūciju 

konsultatīvajās padomēs vai darba grupās, kas 

saistītas ar kultūras jomu   

 jā      nē 

norādīt kādās un kad, ja bijusi iesaiste  

  

Iesniedzot šo pieteikumu, kandidāta pieteicējs pievieno arī kandidāta dzīvesgaitas aprakstu 

(Curriculum vitae) un nevalstiskās organizācijas statūtu kopiju. 

 

  



8 

Apliecinu, ka tiesību aktos noteiktajā kārtībā atbildu par iesniegto dokumentu un tajos ietverto 

ziņu pareizību.  

 

Apliecinu, ka piekrītu  Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes sabiedrības pārstāvju 

kandidātu vērtēšanas komisijas nolikuma prasībām. 

 

☐ Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar Latvijas Nacionālā kultūras centra 

2022.gada 21.aprīļa nolikumu Nr. 1.5-1.1/3 “Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes 

sabiedrības pārstāvju kandidātu vērtēšanas komisijas nolikums” (turpmāk – nolikums), tai 

skaitā personas datu apstrādes noteikumiem, un apņemos ievērot nolikuma nosacījumus, kā 

arī piekrītu savu personas datu apstrādei* 

 

* Datu apstrādes mērķis - Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes sabiedrības pārstāvju 

kandidātu vērtēšana 

 

 
2022.gada  _____.________________  

 ______________________________ 

(kandidāta paraksts) 

 

2022.gada  _____.________________  

 ______________________________ 

(kandidāta pieteicējorganizācijas vadītāja paraksts)  



9 

2.pielikums 

Latvijas Nacionālā kultūras centra nolikumam 

„Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes kandidātu vērtēšanas komisija” 

 

Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomei izvirzīto kandidātu 

VĒRTĒŠANAS VEIDLAPA  

Saskaņā ar Latviešu vēsturisko zemju likuma 6. panta otrās daļas 6. punktā noteikto, darbam 

padomē izvirza vienu sabiedrības pārstāvi no katras latviešu vēsturiskās zemes, kā arī vienu 

lībiešu kopienas pārstāvi, kurus darbam padomē izvirza kultūras ministrs, kas atbilst šādiem 

kritērijiem: 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Vērtējumi 

1. pieredze attiecīgās latviešu vēsturiskās zemes vai kopienas kultūras 

tradīciju saglabāšanā un kultūras dzīves veicināšanā  

Maksimālais 

punktu skaits – 20 

1.1. pieredze projektu vadīšanā un ieviešanā,  kas saistīti ar kultūras tradīciju 

saglabāšanu un kultūras attīstību, kopienas aktivizēšanu vai sabiedrības 

līdzdalības veicināšanu 

Maksimālais 

punktu skaits – 6 

2. pieredze sadarbības veidošanā ar valsts un pašvaldību institūcijām un 

nevalstiskajām organizācijām kultūras jomā. 

Maksimālais 

punktu skaits – 2 

 

Nr. 

p.k. 
Kandidāta pieteicējs 

Kandidāta  

vārds, uzvārds 

Punkti 

Kritēriji 
Kopā 

1. 1.1. 2. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Kopā  



10 

 

Vārds, uzvārds  

Paraksts  

Datums  

 



11 

3.pielikums 

Latvijas Nacionālā kultūras centra nolikumam 

„Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes kandidātu vērtēšanas komisija” 

 

Apliecinājums par konfidencialitātes ievērošanu 

 

Piekrītot piedalīties Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes kandidātu izvērtēšanā, 

_______________________  

(vārds, uzvārds)  

 

apņemas ievērot šādas konfidencialitātes prasības: 

 

1. Jebkura informācija, ko Latvijas Nacionālais kultūras centrs un Latviešu vēsturisko 

zemju attīstības padomes kandidāts un kandidāta  pieteicējs sniedz  komisijas loceklim, ir 

izmantojama tikai Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes kandidātu izvērtēšanai. 

Komisijas loceklis saņemto informāciju nevar nodot trešajām personām. 

 

2. Komisijas loceklis nodrošina, ka visa dokumentācija un informācija, kas attiecas uz 

Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes kandidātu izvērtēšanu gan papīrā, gan 

elektroniski, tiek droši glabāta un iznīcināta pēc izvērtēšanas procesa beigām. 

 

Apliecinu, ka apņemos ievērot iepriekš minētās konfidencialitātes prasības. 

 

Datums  

Vieta  

Vārds, uzvārds  

Paraksts  

 


